
_____________________________________________ 

 (asmens, pageidaujančio mokytis, vardas, pavardė) 

 

                 ____________________________________________ 

                       (Adresas, telefonas) 

 

 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus  

gimnazijos direktoriui  

Virgilijui Žilinskui  

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL PRIĖMIMO Į ANTRĄ GIMNAZIJOS KLASĘ 

 

.............-.........- ........ 

Kupiškis  
 

  

 Prašau priimti mane ....................................................., gimusį  (-ią) ........................... 
                                              (vardas, pavardė)                                                  (gimimo data) 

  

į  II gimnazijos klasę nuo ....................................... d. 

 Iki šiol mokiausi ................................................................................................................. 

   (mokyklos pavadinimas) 

  

Dorinis ugdymas (tikyba ar etika). Įrašykite  dorinio ugdymo dalyką, kurį mokėtės I (9) klasėje 

  ....................... 

Užsienio kalba (pirmoji). Įrašykite  kalbą, kurią mokėtės I (9) klasėje  ................................ 

  

Užsienio kalba (antroji). Įrašykite  kalbą, kurią mokėtės I (9) klasėje................................. 

                     

  

PRIDEDAMA:  

1. Tėvų (globėjų) sutikimas dėl sūnaus/dukros mokymosi gimnazijoje; 

2. Pažyma iš mokyklos apie mokinio mokymosi pasiekimus baigus I (9) gimnazijos klasę; 

3. Galiojančio asmens dokumento kopija; 

4. ............................................................... 

  

 

  ..............................      ................................................................ 
     (parašas)                              (vardas, pavardė)   
 

 

 

 


